Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____________________                                                                     №___________________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении дополнений и изменений в устав

муниципального учреждения культуры
 «Волоколамский музейно-выставочный комплекс»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения и изменения в устав муниципального учреждения культуры

«Волоколамский музейно-выставочный комплекс» (далее – Устав), утвержденного
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.11.2011 №3715
«Об утверждении уставов муниципальных учреждений сфер культуры, физической
культуры и спорта в новой редакции», изложив пункты 1.9. и 1.10. Устава в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю вышеуказанного муниципального учреждения культуры принять
меры к государственной регистрации изменений и дополнений в Устав учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Волоколамского муниципального округа М.А. Марнову.

Глава
Волоколамского муниципального округа                                                           Н.Ю. Козлова

Документ создан в электронной форме. № 561 от 09.07.2025. Исполнитель: Чикарева О.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.07.2025 15:22

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского муниципального
округа
от                      _____ № _____________

Дополнения и изменения
в Устав

муниципального учреждения культуры
«Волоколамский музейно-выставочный комплекс»

Документ создан в электронной форме. № 561 от 09.07.2025. Исполнитель: Чикарева О.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.07.2025 15:22

- изложить пункты 1.9. и 1.10. Устава в новой редакции:

«1.9. Юридический и почтовый адрес Учреждения: 143602, Московская область,
г.Волоколамск, ул. Щекино, д. 57.

1.10. Учреждение имеет структурные подразделения:
- экспозиционно-выставочное пространство «Волоколамский Кремль», адрес

местонахождения: 143600, Московская область, г. Волоколамск, Октябрьская пл., д.10;
- Музей Героев-панфиловцев, адрес местонахождения: 143628, Московская

область, д. Нелидово, ул. Крестьянская, д.18;
- Ярополецкий краеведческий музей, адрес местонахождения: 143632, Московская

область, с. Ярополец, ул. Додогорского, д. 4;
- Осташевский краеведческий музей.»

Документ создан в электронной форме. № 561 от 09.07.2025. Исполнитель: Чикарева О.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.07.2025 15:22

	1
	2
	3